Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сыреси администрацй.н

ял поселений.
ЙЫШЁНУ
	[image: image1.png]

	Администрация Сыресинского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           23.01.2019 №7

	23.01.2019 №7

	Сыреси сали

	с. Сыреси

О внесении изменений в постановление администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 27.05.2016 №36 «Об утверждении бюджетного прогноза  Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на период до 2021 года»

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 25 января 2016 г. № 7 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Сыресинского сельского поселения Порецкого района на долгосрочный период» администрация  Сыресинского  сельского  поселения  Порецкого района  п о с т а  н о в -

 л я е т:

1. Внести  в  Бюджетный прогноз Сыресинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на период до 2021 года, утвержденный постановлением администрации  Сыресинского сельского поселения Порецкого района от 27.05.2016 №36 следующие изменения:

 в разделе V «Основные направления бюджетной политики на перспективу» абзац второй изложить в  редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Сыресинского сельского

поселения  Порецкого района                                                                            Н.Н.Аверьянова